4.1 Investor prohlašuje, že je plátcem DPH.
4.2 Cena za zřízení práva služebnosti se sjednává dle znaleckého posudku č. 3680/2017, 
který zpracoval Ing. Ivo Novák, soudní znalec v oboru ekonomika-ceny a odhady 
nemovitostí, stavebnictví-stavby obytné a průmyslové, a to ve výši 589.425 Kč (slovy pět set 
osmdesát devět tisíc čtyři sta dvacet pět korun českých) včetně DPH dle obecně závazných 
právních předpisů platných a účinných ke dni podpisu této smlouvy.

4.3 Sjednanou cenu se zavazuje zaplatit investor na účet povinného do 30 dnů od podpisu 
této smlouvy. Podkladem pro zaplacení ceny za zřízení práva služebnosti je daňový doklad